

FREE PRESS JOURNAL Dated 19/05/19

HINDOOSTAN MILLS LTD.			
CIN : L17121MH1904PLC000195			
Registered & Admin. Office: Sir Vithaldas Chambers, 18, Mumbai Samachar Marg, Mumbai 400 001			
Phone : 22040846 Fax : 22833841			
Email : contact@hindoostan.com www.hindoostan.com			
EXTRACT OF STATEMENT OF AUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND YEAR ENDED 31 ST MARCH 2019 (₹ in Lakhs)			
Particulars	Quarter ended 31 st March 2019 (Audited)	Year ended 31 st March 2019 (Audited)	Quarter ended 31 st March 2018 (Audited)
Total income from operations (net)	4,271.24	16,243.74	4,003.30
Net (Loss) for the period (before tax and Exceptional items)	(184.22)	(1,181.70)	(322.72)
Net (Loss) for the period before tax	(184.22)	(1,181.70)	(322.72)
Net (Loss) for the period after tax	(188.29)	(1,180.83)	(323.64)
Total Comprehensive Income for the period	(166.87)	(1,172.91)	(334.64)
Equity Share Capital	166.45	166.45	166.45
Earning Per Share (of ₹ 10/- each)			
Basic :	(11.31)	(70.94)	(19.44)
Diluted :	(11.31)	(70.94)	(19.44)
Note : The above is an extract of the detailed format of Quarterly Financial Results filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly Financial Results are available on the Stock Exchange website www.bseindia.com and the Company's website www.hindoostan.com.			
For HINDOOSTAN MILLS LTD. Sd/- RAJIV RANJAN Executive Director			
Place : Mumbai Dated : May 17, 2019			

NAV-SHAKPI Dated 19-05-2019

हिंदुस्तान मिल्स लिमिटेड			
सीआयएन: एल१७१२१एमएच१९०४पीएलसी०००१९५			
नोंदणीकृत आणि प्रशा. कार्या: सर विठ्ठलदास चेंबर्स, १६, मुंबई समाचार मार्ग, मुंबई-४०० ००१, फोन क्र. २२०४०८४६ फॅक्स: २२८३३८४१, ई-मेल: contact@hindoostan.com www.hindoostan.com			
३१ मार्च, २०१९ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि वर्षा कांिता लेखापरिचित वित्तीय निष्कर्षांच्या विवरणाचा उतारा (₹ लाखात)			
तपशील	संपलेली तिमाही ३१ मार्च, २०१९ (लेखापरिचित)	संपलेले वर्ष ३१ मार्च, २०१९ (लेखापरिचित)	संपलेली तिमाही ३१ मार्च, २०१८ (लेखापरिचित)
प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	४,२७१.२४	१६,२४३.७४	४,००३.३०
कालावधीसाठी निव्वळ (तोटा) (कर आणि अनन्यसाधारण बाबीपूर्वी)	(१८४.२२)	(१,१८१.७०)	(३२२.७२)
कालावधीसाठी करपूर्व निव्वळ (तोटा) (अनन्यसाधारण बाबीनंतर)	(१८४.२२)	(१,१८१.७०)	(३२२.७२)
कालावधीसाठी करोत्तर निव्वळ (तोटा)	(१८८.२९)	(१,१८०.८३)	(३२३.६४)
कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न	(१६६.८७)	(१,१७२.९१)	(३३४.६४)
समभाग भांडवल	१६६.४५	१६६.४५	१६६.४५
प्रति समभाग प्राप्ती (प्रत्येकी ₹. १०/- चे)			
मूलभूत :	(११.३१)	(७०.९४)	(१९.४४)
सोपिकृत :	(११.३१)	(७०.९४)	(१९.४४)
टीप : सेबी (लिटिंग अँड अडर डिस्कलोजर रिकायमेंट्स) रेग्युलेशन, २०१५ च्या नियमावली ३३ अंतर्गत स्टॉक एक्सचेंजसमवेत सादर केलेल्याप्रमाणे तिमाही वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशिलवार विवरणाचा उतारा वर देण्यात आला आहे. तिमाही वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण विवरण स्टॉक एक्सचेंज वेबसाईट म्हणजेच www.bseindia.com आणि कंपनी वेबसाईट www.hindoostan.com येथे उपलब्ध आहे.			
हिंदुस्तान मिल्स लि. कांिता सही/- राजीव रंजन कार्यकारी संचालक			
स्थळ : मुंबई दिनांक : १७ मे, २०१९			